Podstawa wyliczenia -
wysokos¢ przecietnego
wynagrodzenia w
poprzednim kwartale

Maksymalne optaty za
udostepnienie dokumentacji medycznej
- w okresie 01.12.2023 r. - 29.02.2024 .

1 strona .. | Dokumentacja medyczna

wyciagu 1 strona kopii na informatycznym
albo odpisu albo wydruku nosniku danych
maks. 0,002 | maks. 0,00007 maks. 0,0004

przecietnego
wynagrodzenia

przecietnego
wynagrodzenia

przecietnego
wynagrodzenia

Il kwartat 2023 r.
7 194,95 zt

14,39 zt

0,50 zt

2,88 zt




